skonfiskowa
nych towarów: jedwabnych, półjedwabnycli,
wełnianych i bawełnianych, tudzież chustek
do nosa lnianych, igieł do £ życia, skór la
kierowanych, prawdziwych korali, zabawek
dziecinnych i rozmaitych" innych, których sza
cunkowa wartość wynosi ogółom około
6,700 rubli. 870

Warszawa d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1885 r.

Świeży Tytoń żytomierski
Bojarskiego,

nadszedł do sklepu wyrobów tabacznych A.
Stroynowskiego, Nowy-Świat Ni 15 w War
szawie. _______ 815

KOGUTY
rasy wyborowej, tak zwane Kochinchina
albo Changaj, są do sprzedania.—Wiadotn.
Granlczna 13. u stróża Antoniego. 889